

Edunvalvontaa

Vesistörakentaminen on lisääntynyt. Rannat on tiiviisti rakennettu. Vesistöihin lasketaan kaapeleita ja putkia.

Tarjoamme asiantuntemusta: ammattitaitoisesti laadittu lausunto varmistaa osakaskunnan oikeuden vaikuttaa vesistössä tehtyihin toimenpiteisiin ja saada korvauksia mahdollisista haitoista ja käyttöoikeudesta toisen vesialueeseen.

Laadimme lausuntoja mm. ruoppauksista, kaapeleiden ja putkien laskusta sekä muista vesistörakentamiseen liittyvistä hankkeista. Muut edunvalvontaan liittyvät lausunnot ja muistutukset sopimuksen mukaan tutilaskutuksella.

Ota yhteyttä Päivi Pyyvaaraan suunnittelija
Kalatalouskeskuksessa p. 0500-760953.



Pirkanmaan Kalatalouskeskus ry

Viinikankatu 55 33800 TAMPERE
e-mail: etunimi.sukunimi@kalatalo.fi



Vastineet ja lausunnot

vesi- ja ympäristölain mukaisissa hankkeissa:

Lyhyet lausunnot ja muistutukset vesi- ja ympäristölain mukaisiin hakemuksiin kuulemisvaiheessa ja oikaisuvaatimusvaiheessa ilman tapauskohtaisia laajoja laskelmia (aikaa noin kaksi tuntia): 80–100 €.

Laajat yksityiskohtaiset laskelmat haitoista, arviot vahingoista hankkeen eri vaiheissa sekä laajamittaiset käyttökorvauslaskelmat laskutetaan käytettyjen tuntien mukaan 50 €/h. Hinta-arvio näissä noin 400–800 €/lausunto. Laajat lausunnon noin 1-2 työpäivää.

Oikaisuvaatimukset:

Lyhyet oikaisuvaatimukset (Vaasan hallinto-oikeuteen ja Korkeimpaan hallinto-oikeuteen) perustuen aiemmin tehtyihin lausuntoihin 130 €. Laajat oikaisuvaatimukset sisältäen ensikertaa tehdyt laskemat haitoista ja korvauksista tutilaskutuksen mukaan 700–1 000 €/oikaisuvaatimus.

Yleisehdot:

Hinnat ovat kaikki alv 0 % ja koskevat Pirkanmaan Kalatalouskeskus ry:n jäsenyhteisöjä. Muiden yhteisöjen osalta pyydä tarjous. Kaikkiin tuotteisiin sisältyy asiakirjojen toimitus sähköisesti ensin asiakkaalle kommentoitavaksi ja valmiin aineiston toimitus sähköisesti asianmukaiselle viranomaiselle. Mahdolliset maksulliset lisäselvitykset (esim. omistajatietoja ja karttoja Maanmittauslaitokselta) laskutetaan erikseen aiheutuneiden kustannusten mukaan. Yllä mainitut hinnat edellyttävät, että lyhyet oikaisuvaatimukset on tilattu vähintään kaksi viikkoa ja laajat oikaisuvaatimukset vähintään kolme viikkoa ennen asiakirjojen viimeistä jättöpäivää. Muutoin hintoihin lisätään 20 % kiirelisää.